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DW-132/3-PN/114-2021       Rybnik, dnia 23.12.2021 r. 
 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 
WYJAŚNIENIE 3 

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 
dostawę sprzętu komputerowego, mobilnych stacji medycznych oraz łącza internetowego wraz z usługą 

monitorowania bezpieczeństwa (SOC) (zamówienie nr DW-132-PN/114-2021) 
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

z dnia 15.11.2021 r., nr 2021/S 221-581791 
Zamówienie w ramach projektu eCareMed – Elektroniczna dokumentacja medyczna oraz e-usługi w celu wsparcia 

procesów akredytacyjnych w SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku” z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: II. 

Cyfrowe Śląskie dla działania: 2.1. Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych 
 

W związku z wniesionymi kolejnymi zapytaniami (numeracja pytań i odpowiedzi stanowi 
kontynuację w stosunku do numeracji zawartej w piśmie nr DW-132/2-PN/114-2021 z dnia 
15.12.2021 r.) zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. 

Pytanie 90: 
 

„Dotyczy: Pakiet 1 – Zestawy komputerowe i mobilne stacje medyczne - Mobilna 
stacja medyczna – 30 szt. 
Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie mobilnych stacji medycznych – 30 szt. 
do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia oferty przez firmę specjalizującą się 
w profesjonalnych dostawach tego typu sprzętu. Pozostawienie zapisów specyfikacji 
w obecnej postaci w znaczny sposób powoduje zawężenie ilości wykonawców, czyniąc 
postępowanie mniej atrakcyjnym pod względem cenowym, a także nie leżące w interesie 
publicznym. Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w 
korzystnych dla Zamawiającego cenach (zakup bezpośrednio od dystrybutora, a nie 
przez pośredników).” 

Odpowiedź 
90: 

Zamawiający nie przewiduje wydzielania poszczególnych pozycji z pakietów 
w trakcie prowadzonej procedury przetargowej ze względu na brak technicznej 
możliwości wprowadzenia zmian w zakresie liczby pakietów w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej. 
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Pytanie 91: „Dotyczy: Pakiet 1 – Zestawy komputerowe i mobilne stacje medyczne - Mobilna 
stacja medyczna – 30 szt. 
W związku z opublikowanymi w dniu 16.12.2021 r. wyjaśnieniami zwracamy się z prośbą 
o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózków, które będą posiadały szerokość blatu 560 
mm. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia (mobilna stacja medyczna) podając 
szerokość 600 mm i głębokość 420 mm nie wskazał, że wymiar ten odnosi się do 
wymiaru blatu.” 

Odpowiedź 
91: 

Zamawiający informuje, iż wymagane parametry szerokości i głębokości odnoszą 
się do wymiaru blatu. 

 
 
Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania 

ofert  i wnoszenia wadium, zmieniony pismem wyjaśnienie – modyfikacja 2 do dnia 31.12.2021 r. 
do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30. 
              
  
                  
 
                                                                                                                                 


